UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ GIA PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày 11 tháng 11 năm 2025

DANH MỤC

Văn bản quy phạm pháp luật do xã Gia Phúc ban hành năm 2025

Stt Số, ký hiệu, ngày tháng

năm ban hành

Tên Văn bản quy phạm pháp luật

1 01/2025/QĐ-UBND ngày

01/7/2025

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã

Gia Phúc

2 02/2025/QĐ-UBND ngày

01/7/2025

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Kinh tế xã Gia Phúc

3 03/2025/QĐ-UBND ngày

01/7/2025

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn

hoá – Xã hội xã Gia Phúc

4 04/2025/QĐ-UBND ngày

01/7/2025

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã Gia Phúc

5 05/2025/QĐ-UBND ngày

15/8/2025

Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân

chủ ở cơ sở trên địa bàn xã Gia Phúc

6 06/2025/QĐ-UBND ngày

20/8/2025

Quyết định ban hành Quy chế quản lý nhà

nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng

tại cơ quan nhà nước trên địa bàn xã Gia

Phúc

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Sở Tư pháp;

- TV Đảng ủy; TT HĐND,

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Chính Thống

2

		2025-11-12T13:41:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T13:57:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!